



Userneeds Holding ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 38944231

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.01.2022

Frank Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Userneeds Holding ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 38944231

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Frank Mortensen, formand

Johnny Jensen

Torben Røslér

Direktion

Torben Røslér, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 6.434 t.kr., hvilket primært knytter sig resultat af investeringer i datterselskaber. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter balancedagen modtaget et letter of intent omkring afhændelse af Selskabets datterselskaber til en værdi der overstiger den indregnede værdi. Der er i løbet af december og januar været foretaget due dilligence og datterselskaberne forventes solgt med fortjeneste.

Selskabet har kapitaltab, og Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved salg af Selskabets datterselskaber eller som følge af den forventede fortsatte positive udvikling i datterselskaberne.

Selskabets inkl. datterselskabers fortsatte drift er betinget af at gæld til kapitalejerne ikke kræves indfriet før der er midler til betaling heraf samt fortsat likviditetsmæssig støtte skulle behovet opstå.

Selskabets kapitalejere har ved regnskabsafleggelsen bekræftet at være villig til og har evnen til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen har på grundlag heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der henvises til ovennævnte omtale af salgsforhandlinger.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.875)	(18.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.669.438)	(13.746.468)
Andre finansielle omkostninger	2	(950.543)	(842.470)
Resultat før skat		(6.650.856)	(14.607.438)
Skat af årets resultat	3	217.124	385.572
Årets resultat		(6.433.732)	(14.221.866)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.433.732)	(14.221.866)
Resultatdisponering		(6.433.732)	(14.221.866)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.216.085
Finansielle aktiver	4	0	2.216.085
Anlægsaktiver		0	2.216.085
Udskudt skat		388.875	265.520
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.769	362.149
Tilgodehavender		482.644	627.669
Omsætningsaktiver		482.644	627.669
Aktiver		482.644	2.843.754

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(26.103.654)	(19.669.922)
Egenkapital		(26.003.654)	(19.569.922)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		3.453.353	0
Hensatte forpligtelser		3.453.353	0
Bankgæld		8.521.759	9.587.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.318.239	11.624.974
Langfristede gældsforpligtelser	5	21.839.998	21.212.761
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.071.500	1.071.500
Bankgæld		95.197	110.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.192.947	1.200.915
Gældsforpligtelser		23.032.945	22.413.676
Passiver		482.644	2.843.754
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(19.669.922)	(19.569.922)
Årets resultat	0	(6.433.732)	(6.433.732)
Egenkapital ultimo	100.000	(26.103.654)	(26.003.654)

Noter

1 Going concern

Selskabet har kapitaltab, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, kapitalejerne tilfører den nødvendige likviditet, ligesom det er en forudsætning at gæld til kapitalejerne ikke kræves indfriet før der er midler til betaling heraf.

Selskabets kapitalejere har ved regnskabsaflægningen bekræftet at være villig til og har evnen til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen forventer, med den forventede positive udvikling i datterselskabet Userneeds A/S, samt tilførsel af likviditet fra kapitalejerne at dække det nødvendige kapitalbehov, til sikring af fortsat drift. Ledelsen har ved vurdering heraf lagt til grund, at selskabets drift og likviditet opnås, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	148.006
Renteomkostninger i øvrigt	403.289	431.081
Øvrige finansielle omkostninger	547.254	263.383
	950.543	842.470

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(123.355)	(265.520)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.212)	0
Refusion i sambeskatning	(92.557)	(120.052)
	(217.124)	(385.572)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000.000
Kostpris ultimo	30.000.000
Opskrivninger primo	(27.783.915)
Afskrivninger på goodwill	(5.282.600)
Andel af årets resultat	(386.838)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	3.453.353
Opskrivninger ultimo	(30.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Userneeds A/S	København	A/S	100	(9.176.179)	(386.838)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Bankgæld	1.071.500	1.071.500	8.521.759	3.164.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	13.318.239	0
	1.071.500	1.071.500	21.839.998	3.164.259

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018/19 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. september 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
